- 1 -

杭总校〔2018〕9 号

关于举办杭州市工会劳动关系工作业务

培训的通知

各区县（市）、开发区（集聚区）总工会，各产业工会：

按照市总工会年度培训计划，定于 7 月中旬举办杭州

市工会劳动关系工作业务培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训时间和地点

时间：2018 年 7 月 11 日至 7 月 13 日，共 3 天。

地点：天都城酒店（余杭区星桥街道广厦天都城欢西

路 1 号）。

二、培训内容

工资集体协商、工会劳动法律监督、劳动人事争议调

解仲裁等有关法律法规规定，工会劳动关系工作业务交流。

三、参加人员

各区县（市）、开发区（集聚区）总工会，各产业工会

分管劳动关系工作的领导和具体负责干部。

- 2 -

四、有关事项

1. 请各单位按要求落实好参训人员，并将培训回执

（见附件）于 7月 2 日前通过电子邮件的方式报送市总劳动

关系部，邮箱：hzghfgb@163.com。

2. 为做好工会劳动关系工作业务交流学习，请各单位

做好书面交流汇报准备，每家单位发言时间控制在 10 分钟

以内。

3. 市总工会将安排车辆集体前往，如需乘车的学员请

在培训回执中注明，并于 7月 11 日上午 10:30 前到市总工

会（东宁路 501 号）集中上车。

自行前往的，请于 7 月 11 日下午 13：30 前到天都城

酒店一楼大厅报到。

4. 请参训人员务必携带身份证原件办理宾馆入住手

续。

5．参训人员培训费用由市总工会承担，自行前往交通

自理。

不明事宜请与市总工会劳动关系部联系，联系人：施

琦，联系电话： 87161044，电子邮箱：hzghfgb@163.com。

附件：培训回执表

 杭州市总工会干部学校

   2018 年 6 月 21 日

- 3 -

附件

培训回执表

    填报单位：

姓名
性

别
单位及职务 手机号码

是否集中

乘车前往